2

[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 02.04.2015 № 37-8/6 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности,

в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2023 года

Руководствуясь статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 02.04.2015 №37-8/6 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. пункт 2 приложения к решению изложить в новой редакции:
«2. Размер платы определяется как 30 процентов кадастровой стоимости земельного участка, находящегося в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области, рассчитанной пропорционально площади части такого земельного участка, подлежащей передаче в частную собственность в результате его перераспределения с земельными участками, находящимися в частной собственности, за исключением случая, предусмотренного пунктом 3 настоящего Порядка.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по управлению имуществом города Кузнецка.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка

                                                                                  В.Е.Трошин

Глава города Кузнецка                                                                            С.А.Златогорский